产品样册
在机测量在机测量
加工过程中的精度之源加工过程中的精度之源
2
海克斯康在机测量，凭借精密的机械结构、可靠的数据
传输、以客户需求为导向的技术创新以及多项领先市场
的技术指标，已跻身在机测量行业翘楚，是在机测量全
面解决方案的业界典范。

ØØ
碳化钨杆
长度长度 球径球径 订货号订货号
L=20 (0.79”) Φ=1 (0.04”) H00027396
L=20 (0.79”) Φ=6 (0.24”) H00027386
L=30 (1.18”) Φ=2 (0.08”) H00027402
L=30 (1.18”) Φ=6 (0.24”) H00027406
L=40 (1.57”) Φ=2 (0.08”) H00027407
L=40 (1.57”) Φ=3 (0.12”) H00027408
LL
ØØ
陶瓷杆
长度长度 球径球径 订货号订货号
L=30 (1.18”) Φ=4 (0.16”) H00027409
L=40 (1.57”) Φ=4 (0.16”) H00027410
L=40 (1.57”) Φ=5 (0.2”) H00027411
L=50 (1.97”) Φ=5 (0.2”) H00027412
L=60 (2.36”) Φ=5 (0.2”) H00027413
* 注：以上仅为部分配件，我们可以提供您所需要的各种形式测针（含定制测针）及加长杆、对刀盘等配件。欢迎详询。
不锈钢杆
陶瓷杆
长度长度 球径球径 订货号订货号
L=20 (0.79”) Φ=2 (0.08”) H00027458
L=20 (0.79”) Φ=3 (0.12”) H00027417
L=20 (0.79”) Φ=4 (0.16”) H00027418
L=20 (0.79”) Φ=5 (0.2”) H00027419
L=20 (0.79”) Φ=6 (0.28”) H00027420
L=20 (0.79”) Φ=8 (0.31”) H00027421
长度长度 球径球径 订货号订货号
L=53 (2.09”) Φ=6 (0.24”) H00027390
L=83 (3.27”) Φ=6 (0.24”) H00027391
L=103 (4.06”) Φ=6 (0.24”) H00027392
长度长度 球径球径 订货号订货号
L=10 (0.39”) M3/M4 H00027457
L=13 (0.51”)  M3 (5x) H00027423
环径环径 基座高度基座高度 订货号订货号
Φ=40 (1.575”) L=55 (2.17”) 91.00-CR-M
Φ=40 (1.575”) 91.00-CR
环径环径 基座高度基座高度 订货号订货号
Φ=30 (1,181”) L=54.5 (2.15”) 3D-FI EICHKUGEL SET 1
Φ=30 (1,181”) L=125 (4.92”) 3D-FI EICHKUGEL SET 2
Φ=64 (2.52”) L=40 (1.57”) 3D-FI SUPPORT BASE
长度长度 球径球径 订货号订货号
L=20 (0.79”) M4/M3 H00027382
L=18 (0.71”)  M4 (5x) H00027432
LL
LL
LL
ØØ